
Referat af grupperådsmøde i 12. Århus 

den 28. februar 2023 kl. 17.30-19 i det store lokale 

Valg af dirigent og referent 

o Dirigent: Kim Vogel valgt 

o Referent: Martin Olsen valgt 

Konstatering af at medet er lovligt indkaldt v. Kim Vogel 

o Det er det. Indkaldelse afsendt i medlemsservice den 23/1 2023. 

Fremlæggelse af Udviklingsplan for gruppen v. gruppeleder Mia Haugaard 

1. Kvalitetssikring af spejderarbejde 

2. Ejerskab for gruppens grej og rammer 

3. Styrket lederfællesskab og uddannelse 

o Status pa Udviklingsplanen fremlagt og taget til efterretning. 

Beretning fra bestyrelse og ledergruppe v. formand Martin Hauge, gruppeleder Mia 

Haugaard og ledere for de respektive grene 

o Beretninger fra familiespejd, mikro, mini, junior, trop, klan, gruppeledelse og 

bestyrelse fremlagt og taget ad notam. 

Fremlæggelse af årsregnskab 2022 til godkendelse v. kasserer Mikkel Yde Kjær 

0. Regnskab vedtaget. 

Behandling af indkomne forslag 

o Der er ingen indkomne forslag 

Fremlæggelse af budget 2023 

o Budget vedtaget. 

Forslag til kontingent 

o Bestyrelsen indstiller at kontingent fastholdes pa samme niveau som 2022



Vedtaget 

Beslutning om antal medlemmer i bestyrelsen 

oOo 6 forældrerepræsentanter og 6 ledere. 

Forslaget vedtaget 

Valg til bestyrelsen 

oO 

oO 

oOo 

Formand (ikke på valg): Martin Hauge 

Kasserer (ikke på valg): Mikkel Kjær 

Unge (trops- eller klanspejdere, 15-24 år) (2 på valg): Thorbjørn Lindblom 

vælges. Klanen afsøger kandidat til den sidste plads. 

Ledere (1 på valg): Mia Haugaard deltager som gruppeleder. Kenni 

modtager genvalg som lederrepræsentant. 

Forældrerepræsentanter (ikke på valg): Peter Berthelsen og Camilla Kjær. 

Suppleanter: Kathrine Klok Due valgt som forældresuppleant. Maria De Hora 

valgt som ledersuppleant. 

Valg af gruppens repræsentanter i korps- og divisionsråd 

o 

oO 

Korpsrad: 

« Kenni Kaa og Thorbjorn Lindblom. 

« Alle ledere i gruppen opstilles som suppleanter 

Op til fem repræsentanter skal vælges til divisionsrådsmøde 

« Mia Haugaard, Kenni Kaa, Tore Plougheld, Thorbjørn Lindblom og 

Martin Hauge. 

Valg af revisor og revisorsuppleant 

o 

o 

Revisor: Christian Høj (Agnetes far) 

Revisorsuppleant: Lars Hedrup (Villads' far) 

Eventuelt 

oO Der stilles forslag om at der sættes to-faktor på udbetalinger fra gruppens 

konto. Bestyrelsen vil drøfte det på et kommende møde.



o Til bestyrelsens beretning: Ønske om at der er fokus på at fastholde 

tropsspejderne og mindske frafaldet i den aldersklasse. Fx at samle dem, der 

er på efterskole. 
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Mad fy 
Martin Hblige formand Kim Vogel, dirigent 

 




